

< هو الحکیم >

عنوان:

اتمام حجت تامه در عصر ظهور ولی عصر علیه السلام



دکتر وحید باقر پورکاشانی

© صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ يَا صَاحِبَ الزَّمَانِ ©



@SERATEHAGHI

امام عصر علیه السلام وقتی تشریف میارن، اتمام  
حجّت می کنن! یعنی از همون صیحه‌ی آسمانی،  
بحث اتمام حجّت مطرح شده، تا وقتی که  
خروج می کنن و مسائلی اتفاق می افته، همه‌ی  
این‌ها معجزه‌آمیزه! معجزه به نحوی که مثلاً امور  
ماورائی در کار هستن؛ ملائکه، امام زمان رو  
نصرت می کنن! اون پرچمی که جبرئیل میاره  
دست امام زمان هست، این به هر سمتی پرچم  
برده می شه نابودی رو برای اون جریانات به  
دنبال داره! رعب و ترس تا فرسنگ‌ها که فاصله  
داره به امام زمان، این‌ها رو فرا می گیره! چنین  
وضعیتی هست!

لذا نکته‌ای که این‌جا هست این‌که در مورد پیامبر اکرم وقتی که مطرح می‌شد توبه‌پذیر بود؛ چرا؟ چون اون‌جا بنا بر این نبود که اتمام حجّت بر کل بشه! کسانی بودن حتی در لشکر کفار و مشرکین که پیامبر با این‌ها مقابله می‌کرد، این‌ها اسیر می‌شدن، برده می‌شدن، در خانه‌ی مسلمین قرار می‌گرفتن، بعد از مدت‌ها وقتی عملکرد مسلمین رو می‌دیدن مسلمان می‌شدن! می‌خوام بگم حتی وقتی دستگیر هم می‌شدن، اقرار به اسلام نمی‌کردن! می‌کردن و نمی‌کردن هم فرقی باز هم نمی‌کرد، اما کشته نمی‌شدن! به خاطر این‌که اتمام حجّت به صورت مطلق انجام نمی‌گرفت.

لذا ما می بینیم که کسانی در عصر نبی اکرم هم  
بودن، اینها در نقاط دور بودن که پیام اسلام به  
اینها نرسیده یا درست نرسیده، اینها از دنیا رفتن؛  
خب اینها چی می شن؟ اینها بهشتی می شن؟! اینها  
جهنمی می شن؟! نه اینها جز مستضعفین هستن!  
اینها در جریان قیامت، دوباره اتمام حجّت می شن  
امتحان می شن، یا بهشتی می شن یا جهنمی می شن. اما  
در مورد امام زمان اتمام حجّت می شه! یعنی مثل دو  
به علاوه دو برابر با چهار، می فهمن جریان چیه!  
و این که حضرت در چه جهتی هستن. این جا اگر  
نپذیرن در تنگنا بخوان قرار بگیرن، به خاطر این که  
امام زمان، غالب و اینها مغلوب شده، بخوان اقرار به  
اسلام بکنن، امام زمان به اینها مهلت نمیده!

اصلاً این سری روایت‌هایی که می‌بینید شاید  
روایت‌های زیادی هم هست، این که امرش به  
شمشیره، این که حضرت توبه قبول نمی‌کنه، این که  
پشیمان بشن قبول نمی‌کنه، این که بازگشت داشته  
باشن به امام زمان قبول نمی‌کنه، یعنی چی؟ این  
روایت‌ها همین رو می‌خواد بگه!